ذہنی، اصلاحی، علمی تصوف و سلوک کا واحد مجلہ

جلد — ۵
شمارہ — ۱۲

۱۹۸۴
۸۴

ستمبر ۱۹۸۴ء
ذوالحجہ ۱۴۰۴ھ

المرآة

بیاد

حضرت العلامة مولانا اللہ ریاضی خاں رحمۃ اللہ تعالیٰ علیہ

سرپرست

حضرت مولانا محمد اکرم صاحب مدظلہ العالی

مدیر مسئول

حافظ عبدالرزاق ایم۔ اے (عربی اسلامیات)

مجلس ادارت اعوانی

پروفیسر بنیاد حسین نقوی بی۔ اے رازد، ایم۔ اے

پروفیسر یار حسین کمال۔ ایم۔ اے